cum hac humana et aeterna hominum sorte conexum, ad quam procu

randam Christi, Redemptoris Nostri, cruciatus et mors spectaverunt. 

Qua re, cum venerabilis Frater Packiam Arokiaswamy, Archiepiscopus 

Bangalorensis, suo suorumque cleri et fidelium nomine, Nobis preces 

adhibuisset, ut templum « Dominae Nostrae a salute », seu, ut popu

lus dicere consuevit, « Annai Arockiamarie », quod est in sua archi

dioecesi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, Nos, considerato 

templum illud esse ob antiquitatem, maiestatem, artem venerabile, 

castaeque pietatis erga Virginem fontem, bene fieri censuimus, si tanti 

Antistitis precibus concederemus, atque Sacrae Congregationis pro 

Gentium Evangelizatione curas quodammodo rependeremus. Iis ergo 

quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino egit probatis, placet Nobis 

templum « Dominae Nostrae a salute », in Bangalorensi archidioecesi 

34 - A. A. S. 
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situm, titulo atque honore Basilicae Minoris decorari, cum iuribus et 
concessionibus quae per Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die 
vi factum, anno MDCCCCLXVIII, describuntur, certa spe fore, ut datus 
honor sive Dei laudi cedat atque Beatissimae Virginis Gloriae, sive 
christianam religionem amplificet. Ceterum hae Litterae Nostrae nunc 
et in posterum vim habere decernimus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvi men
sis Septembris, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri undecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 242529. 

EPISTULA 

Ad Exc.mum P. D. Ioannem E. Taylor, Holmiensem Episcopum, sexto 

evoluto saeculo ab obitu S. Birgittae. 

Flos aquilonis, sancta Birgitta, cuius ab obitu sextum saeculum 

expletum hoc abiit anno, merito praedicatur meritoque fideles exci

tantur, ut in eius spiritualem pulchritudinem, dum sollemnis eiusdem 

Caelitis memoria recolitur, novo quasi impetu acti animos intendant. 

Lectissimae mulieri duplex patria erat : Suetia, ubi inito saeculo xiv 
in lucem est edita, et Roma, ubi viginti fere annos transegit et, ex 
Hierosolymitana peregrinatione reversa, ad aeternam Ierusalem die 
X X I I I mensis Iulii anno MCCCLXXIII caelo matura migravit. 

In regione illa septentrionali, ad quam, hac oblata occasione, mens 
religiosa studiosius convertitur, ecclesiastica vita tum temporis vigebat, 
maxime eo quod monachi Cistercienses et post eos Ordines Mendican
tium pietatem populo accommodam invexerant. Ad quam fovendam 
etiam sacrae peregrinationes multum valebant, in quas christiani erant 
valde proclives. Cum ergo Scandinaviae incolae loca sacra, in dissitis 
etiam orbis partibus posita, pie, alacriter, audacter adibant, quasi 
quandam commutationem divitiarum spiritualium, alios in Christo fra
tres contingendo, faciebant sentiebantque vivacius unitatem corporis 
Ecclesiae.